
r Ů,,
\ÍCId{fon*

odmínek

.l

{

{

R á m c o v á s m I o u vT ;TU l[iT ;;;;:;ř i;vidd n ě n ýc h p o d m í n e k
(dáte jen ''Smlouva'')

Smlouva č.: 1 -1 39235876504_1 uzavřená dle $ 1 746 odst. 2 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

Sídto

lčo:
oIČ
Bank' spojení' č.ú.

Zaps. v oR u rejstř. soudu v
oddíl' B' vložka
Zastoupen
E-mail

F
> (dáte spotečně ,,smIuvní strany")

í Předmět Smlouvy

Předmětem této
i stužeb elektron

užívat

l-.

I il]t ]til ilil ililil ilil ilril ilil lil llil
50-B't 0c'

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstÍJunkoých 2

1 55 00 Praha 5

25788001

c225788001

Praze
6064

> (dáte Ien ,,Vodafone'')

emailu nebo faxu.
Vodafonem ke dni

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Boženy Němcové552/32
43001 Chomutov

47308095
c247508095

Bc' VĚRA FRYČoVÁ

' (dále jen,,Zákazník'')

1

ii
zbožÍ a při ní služeb, mimo

2 Práva a závazky smluvních stran

2.1 Vodafone je oprávněn stanovit Zákazníkovi volací limit pro čerpání Stužeb Vodafonu v každém zúčtovacím období, a
to jednottivě pro každou SlM kartu zařazenou pod právní režim této Smlouvy.

L 1t3 J



.l
vodofona

2.4
rozsahu

2.3 V oříoadě. že Zákaznik poruší své Dovinnosti wptývaiící z této Sml'ouvy podstatným způsobem (porušení čt. 5.3
Všeobecnýčh bodmínek nebo čt' g's oucrroaňích podmínék)-anébo způsobem uvedeným v čt. 3.4postední v!!9 této. Smlo.uvy'
ie Vodafoíre bez ohl'edu na to' zda wužiie své orávo na odstouoeňí od Smtouvy, oĎrávněn požadovat a ZákaznÍk povinen
irhradit Vodafonu smluvní ookutu vé výši součinu minimální měsíční částky 

-a počtu pravidetných zúčtovacích období
žu'úváiicícrr oó Hónce siednáné dobv trvání Smlouw, a to oočínaie zúčtovacím obdobím, V ienož průběhu Vodafone vyzval
ziuažnit<a k uhrazení smtuvní pokutv' Pokud Zákazňík ukoňčí v průuěhu trvání této Smlouvy podnikatelskou činnost a dojde
tak k předčasnému ukončení této SÍnl'ouvy, zavazuje se Zákaznik Vrátit Vodafonu veškerá zvýhodnění' která na záktadě této
SmLouvy od Vodafonu obdržet.

Rámcová sm[ouva 1 -1 39235876504-1

ukončením S

ZaolacenÍ smluvní pokutv ani vrácení zwhodnění nemá vtiv na nárok Vodafonu na náhradu vznikté škody v cetém
Snituvní pokuty isoú sptaťné ve thůtě uveóené ve r4yúčtování sml'uvní pokuty vystaveném Vodafonem.

l-

2'5 Smluvní strany se dohodty, že ZákaznÍk stoží v souladu s čt. 2.5 obchodních podmínek Volací iistinu k zajištění
poskytnutých ýhod ve ýši 0" Kč'

5 SjednanádobatrváníSmtouvy 
t

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 20.06.202L Smlouva nabývá ptatnosti dnem podpisu gběm4 smluvnímj
stranami a účinnosti po prověření návratnosti nabízenýchýhod a prověřenÍ důvěryhoQnosti a schopnosti ZákaznÍka ptnit své
závazkv wotwaiící z'e Smtouw Vodafonem. V případě, žd výsted'ek prověření piokáže návratnost poskytovaných ýhod a
důvěrvhoáňo'st Zákazníka. wózumí Vodafone'o'této skutéčnosti písemně Zákaznika' Smlouva nab:ývá účinnosti dnem
doručéní tohoto wrozumění Zákazníkovi. Pro wtoučení pochybnosťí se uvádí, že postačí vyrozumění ve formě e-maitové
iňiá* óoiiitaňé íaiňáitovou adresu zákaznířa uvedenou řzáhtaví Smtouvy. Ješttiže Voóafone nedoručívyrozumění o
kladném vústedku orověření Zákazníkovi neipozděii do 50 katendářních dnů od podpisu této Smtouvy, pak tato Smlouva
automaticliv zaniká. Smtuvní stranv se dohodiý, že v případě doručování vyrozumění ve formě e-mailové zprávy je vyrozuměni
považovánó za doručené dnem nášledujícím pb odesiání e-maiLové zprávy ze strany Vodafonu.

3'2 Po uptvnutí doby trvání Smtouw tato Smlouva zaniká a Stužby budou ZákaznÍkov'l poskytovány dte Všeobecných
podmínek a atitúátníno Ceníku, není-li meži Zákazníkem a Vodafonem dohodnuto jinak.

3.3 Smluvní stranv se dohodtv' že ZákaznÍk ie oprávněn tuto Smlouvu wpovědět před uptynutím sjednané doby trvání s
tíň. že v takovém oříoádě ie Záka2ník Dovinen žaptatit Vodafonu částku ocipovídaiící součtu všech minimálních měsÍčnÍch
táltet< tviž či' zž iefo'sňtoirwj žuwáiicícn k úhradě do sjednané doby trvání Smtouily, která představuje paušátqíodškodnění
za oředčasné ukončení Smtou-w ořed uolvnutím oboustránně dohodnuté doby určité (náhrada škody vznikté v dŮsledku toho'
ze2íHi-znil nésóiniřsvůi záiážekzé ŠinÍoúvv). Výpovědní doba činí ieden ňěsíc a počíná běŽet frvním dnem zúčtovacího
óÚooui naiLeouj'rbiňo po tÍoručení písemné výpověóiVodafonu. Výpověi'l'tze podat pou2e na speciálním formutáři.

3.4 Kterákotiv ze smluvních stran ie oprávněna od této Smlouvy oQstoupit v případě. po.rušení Smtouvy druhou smluvní
stranou oodstatnÝm zoůsobem. Za oorušení Smlouw podstatným zpŮsobem se kromě připadÚ uvedenych v oDcansKem
zát<óníxu rozumíiaké'ořípadv uvedéné v čt. 5.3 Všebbecných bodňínek a v čt. 8.5 obchodních podmínek' Vodafone je

óóiáunen oííétó ŠňtoůvÝ óďstoupit pro ieií podstatné porušení Žákazníkem také v případě,žeZákazník nebude mít žádnou
áiiŇnišim mrtú}áraieňoir pod právnírežím t'eto Smtouvy (tzn. SlM kartu, na které by byiy poskytovány Stužby).

3'5 Stevy poskytované na telefony a,iiná koncová zařÍzení Qbgž0 isou podmíněné siednanou minimátní měsÍční částkou

iffii,lil Ís#':ťďť'.'Tli:g,i*'l''ť:*ln[#iťet'ťJ'e'Í!1i;.ÍýÍiitffiť:ýr;.xi'tai:l'i*iťŤJ.1:!:.rrs {
š'iil',i,) áó?;tóeňě žaríirá ňáióti ňa iúó števýl Ýóoároné ;e oprávhěn oóúč'tóvat úhradu za tetefony a iiná koncová zařízeni
(zboži ve vyši poskytnuté stevy, případÍrě jeií póměrnou část'

F

m

3.6

a

Pro

u za p

4 ostatnía závěrečná ustanovení

4.1
zá

se Vodafone
účinnosti této

L

vpn

a Podmínky,

2t3

a zavedení
nek.

I iltil lllil llil llllil llil lllil llil llil llil
50-81 BS J



-l
tt

vcdafong Rámcová smlouva 1-139235876504-1

aktuá[ně pLatnÝmi Všeobecnými oodmínkami. Zpracování osobních, identifikačních, provozních a [okatizačních údaiů (dáte ien
,,Udaje") se řídí lnformacemi pro účastnÍka a uŽivatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a l'okaLizačních údaiů
(!áte^jen ,,lnformace''). Není-ii v této smlouvě uvedeno jinak, podpisem Smtour4y udětuje ZákaznÍk souhlasy se zpracováním
Udaiů k účetům uvedeným v č[. 5 lnformace.

4.2

prava
podmínky a nakonec Podmínky.

Vodafone Czech Republ.ic a.s

Aktuátní verze 0
ru

Sm

KULTURAA SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Podmí

Místo, datum
Jméno
Pozice
Podpis

na
ve Smlouvě. V p

4.3 Podpisem Smlouvy Zákazník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez vyhrad s nimi
souhlasí a akceptuie je. Zákazník bere na vědomí, že Vodafone trvá na š\^ých Všeobecných podmínkách, včetně všech ostatních
ýše uvedených dokumentů, a znění této Smlouvy. Práva a povinnosti smluvních straň neupravené v této Smlouvě ani v jiných
navazujících dokumentech se řídí občanským zákoníkem, popř. dalšími přístušnými právními předpisy. Smluvní straný se
dohodý na vytoučení $ 'l 799 a $ 1 800 občanškého zákoníku. 

'

1.1. ' 
Podpisem Smlouvy Zákaznik dá[e potvrzuje, že tuto Smlouvu uzavírá jako podnikatel a stužby Vodafonu využívá pro

účeý v rámci své podnikatetské činnosti.

l 4.5 Účinností této sml"ouvy zanikají (se ukončujD veškeré smlouvy uzavřené před účinností této Smtouvy mezi l
F Zákazníkem a Vodafonem se ste,iným nebo obdobným předmětem |ako dte čt. 1 Smtout4y (dáte jen 

',stávající sm[oulry''), a to _|
l včetně Rámcové smlouvy o prode|i zboži a poskytování služeb oneNet, nebude-li se Zákazníkem písemně dohodnuto iinak. !

Zánik stávaiících smluv nemá vliv na trvání účastnických smluv a na jednottivé Stužby, které budou ponechány aktivní.
Nastavení těchto Stužeb a čerpání ýhod se bude řídit toúto Smlouvou.

4.6 Zákazník má od 1.7' 2014 možnost kdykotiv využít služeb jiného poskytovatele pro zajištění regulovaných
roamingoých sl'užeb, odděteně od domácích a neregulovaných roamingoých stužeb poskytovaných ze strany špotečn_osti
Vodafone, a to bez poptatku a bez nutnosti změnit své telefonní číslo nebo SlM kartu - tzv. oddělený prodej roamingoých
stužeb. Podmínky této štužby a da[ší informace isou k dispozici na vodafone.cz/podminky/podminky-dóp[nkovych-stuzelb/.

V Praze, dne 12.07.2019
David Pour
Manažer oéče o zákazníkv

Místo, datum

Jméno
Pozice
Podpis

sc. vĚnR FRYČo
JednateI

KUlr ÚKll ll šsuiďí Ch{ifu{U'I't'!Y r'r'$'

Bďrnv Něocové 552R\ 430 ol chonulov

tč: a?3os{l05, iJť;ffil*' o IF

JI ilil Iilil ililililll il] |ilil ilil lll llil
50_Él B$L 3t3




